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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02214031F

2. Data e Regjistrimit 14/10/2010
3. Emri i Subjektit JON INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/201031/12/2081

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ish Fabrika e Ambalazh Qelqit, 
Kombinat, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryesor te veprimtarise se saj kryerjen 

e investimeve ne fusha te ndryshme, ne cfaredolloj forme, ne 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme duke perfshire por pa 
u kufizuar ne shitblerjen e pjesemarrjeve ose titujve te 
ndryshem ne shoqeri te treta, nenshkrimin e pjesemarrjeve te 
reja ose titujve dhe administrimin e tyre. Shoqëria mund te 
kryeje, gjithashtu, veprimtarine e agjentit komisioner ne 
sherbime te ndryshme; tregtimin dhe perpunimin e 
materialeve te ndryshme; sherbimin dhe konsuencen ne 
fusha te ndryshme, dhenie marrie e huave apo dheniea e 
garancive ne favor te te treteve. Shoqeria mund te kryej cdo 
veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
luajteshme dhe te paluajteshme, cdo veprim apo operacion 
tjeter komercial, industrial e financiar te dobishem apo 
plotesues me qellim permbushjen e objektit te shoqerise.    
Vllasi Dollani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2012                Deri: 21/11/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VllasiDollani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JON INVESTMENT
Telefon: 0692071019 0662071019 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453294-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-524392-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise date 
17.03.2011 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Fabrika e Ambalazh Qelqit, Kombinat, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
ish Fabrika e Qelqit,Godinë 1 katëshe.Kombinat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530892-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0662071019")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C2DA1C-1916-44DF-BA23-76059BA57862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B600E3-CEE5-45D8-8314-943777C5A7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0520DB6-F45C-45B0-B663-7742A6EAFA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0431DEED-8446-4270-B33E-ADB8545B7628
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21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940782-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
21.11.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 21.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2081"         
Objekti ishte            ("Investitor. Inevstime te fushave te ndryshme në pasuri te luajtshme 
dhe të paluajtshme. Agjent Komisioner ne shërbime te ndryshme. Tregtim dhe përpunim të 
materialeve të ndryshme industriale. Si dhe çdo aktivitet i lejuar dhe rregulluar me ligj, 
pasi te jetë paisur me lejet perkatëse.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt 
kryesor te veprimtarise se saj kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme, ne 
cfaredolloj forme, ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme duke perfshire por pa u 
kufizuar ne shitblerjen e pjesemarrjeve ose titujve te ndryshem ne shoqeri te treta, 
nenshkrimin e pjesemarrjeve te reja ose titujve dhe administrimin e tyre. Shoqëria 
mund te kryeje, gjithashtu, veprimtarine e agjentit komisioner ne sherbime te 
ndryshme; tregtimin dhe perpunimin e materialeve te ndryshme; sherbimin dhe 
konsuencen ne fusha te ndryshme, dhenie marrie e huave apo dheniea e garancive ne 
favor te te treteve. Shoqeria mund te kryej cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te 
beje me pronen e luajteshme dhe te paluajteshme, cdo veprim apo operacion tjeter 
komercial, industrial e financiar te dobishem apo plotesues me qellim permbushjen e 
objektit te shoqerise.    ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vllasi Dollani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vllasi Dollani")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/10/2010")            u be              ("21/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vllasi Dollani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("21/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847885-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8081201-7741-4287-9886-34335D9E1C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8081201-7741-4287-9886-34335D9E1C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C291A27D-0726-4395-8BE9-68D4B5F5C038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B1891-F8FA-4C8B-A443-7FF672D12DF4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094755-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781752-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 04/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053160BC-0D5F-4F86-BF9F-A1069200FBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A266C4C4-493B-4A30-9588-2561E9968F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C6EF49-1D9B-42E5-BF20-3BBAF0E8961A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7674502-C624-49B5-97D0-CA7D80D4D5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E16AE63-30AE-472D-84CF-70FF4FE4C4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC4CCED-68E7-4F15-8D8A-7BD9EC68918B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6710C456-94EC-40EA-8189-CC25099C1FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0DA292-3C34-4318-B739-CCB6C7B10A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B438A8A1-54CE-4B35-8BBF-E6E95F2120A4

